quinta post Katherine: donderdag 27-11-1399.

anno nonagesimo nono mensis novembris in crastino Lini martiris:  
donderdag 27-11-1399.

sexta post Katherine: vrijdag 28-11-1399.

BP 1181 p 563r 01 do 27-11-1399.

Berthe dicte Achten dochter ex alio atque in pecia prati dicti quondam Rijcoldi sita in parochia de Berlikem in loco dicto int Waut inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem domini (dg: Go) Theoderici et Goeswini Moedels

fratrum liberorum quondam Bertoldi [dicti] Dircs soen ex alio quam medietatem dictus quondam Theodericus de Loen dederat ad pactum Paulo die Bijе filio quondam Johannis die Bijе de Berlikem scilicet pro duobus denariis novi census domino nostro duci et uno grosso antiquo et uno denario domino de Bucstel et hereditario censu septem solidorum et sex denariorum communis pagamenti aliis hominibus et (verbeterd uit: ex) una pinta vini ecclesie de Scijnle annuatim exinde solvendis atque pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mesure (dg: prout) atque ex reliqua medietate dicte pecie terre et (dg: pe) dicte pecie prati quam reliquam medietatem dictus Paulus simul cum primodicta medietate dictarum pecie (dg: p) terre et pecie prati ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Paulo die Bijе filio quondam Johannis die Bijе promittens ..... ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 563r 02 do 27-11-1399.

Walterus zv Albertus van Kessel van Scijnle verkocht aan Rodolphus zv Johannes gnd Voet een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 morgen beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Reijners Hoeve, tussen Walterus van der Locht enerzijds en Nijcholaus snijder anderzijds, welke 2 morgen voornoemde verkoper Walterus en zijn vrouw Ermgardis dvw Hermannus van der Hagen verkregen hadden, (2) een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd aen Gheen Wijbossche, tussen kvw Johannes gnd Gheertruden soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met lasten.

Walterus filius Alberti de Kessel de Scijnle hereditarie vendidit Rodolpho filio Johannis dicti Voet hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie Remigii et in Buscoducis tradendam ex duobus jugeribus prati (dg: se) ad (dg: se) dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Reijners Hoeve inter hereditatem Walteri van der Locht ex uno et inter hereditatem Nijcholai sartoris ex alio et que duo iugera prati dictus Walterus venditor cum Ermgarde sua uxore filia quondam Hermanni van der Hagen sumpserat (dg: ut d) atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in (dg: p) dicta parochia (dg: inter) ad locum dictum aen Gheen Wijbossche inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Gheertruden soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 563r 03 do 27-11-1399.

En hij kan terugkopen met Sint-Remigius over 2 jaar (zo 01-10-1402), of binnen een maand daarvoor of erna, met 34 Hollandse gulden of de waarde, de pacht van die termijn en eventuele achterstallige termijnen. Als de pacht wordt teruggekocht zal de koper de brief afstaan. Wordt de pacht niet teruggekocht dan behoudt de koper de pacht en zal hij aan de verkoper nog 8 Hollandse gulden of de waarde extra geven. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest, Heijmericus Groij en Gerardus van Bruggen.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium trium annorum) a festo Remigii proxime futuro (dg: preterito) #futuro# ultra duos annos seu per mensem proxime (dg: preteri) precedentem et (dg: per) infra mensem extunc sine medio sequentem cum XXXIIII Hollant gulden seu valorem et cum paccione in huiusmodi festo Remigii (dg: persolvenda) provenienda et cum arrestadiis si que defecerint et si redemerit resignabit litteras et si non redemerit extunc dictus emptor dictam paccionem obtinebit (dg: scilicet ex) et extunc dictus emptor adhuc plus dabit dicto venditori octo Hollant gulden seu valorem. Acta in camera presentibus Rovero Boest Heijmerico Groij

Gerardo de Bruggen. Acta (dg: in camera pre) anno nonagesimo nono mensis (dg: di) novembris (dg: die w) in crastino Lini martiris hora none.

BP 1181 p 563r 04 do 27-11-1399.

Willelmus van Heze zvw Willelmus van Heze van Groet Lijt verkocht aan Reijnerus nzv Henricus Loenman korenkoper een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1400), gaande uit (1) 2 morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd Coenen Hoeve, tussen jkvr Gertrudis van Keeldonc enerzijds en Willelmus Zebrechts soen anderzijds, (2) een huis en tuin, in Groot Lith, ter plaatse gnd aen die Eijnghe Wijc, tussen Saloma wv Godefridus Meijssen enerzijds en Petrus gnd Daems anderzijds, reeds belast met (dg: 8 penning) cijnzen aan het kapittel van Luik.

Willelmus de Heze filius quondam Willelmi de Heze de Groet Lijt hereditarie vendidit Reijnero filio (dg: H) naturali (dg: Henrici) Henrici Loenman emptoris bladi hereditarium censum duorum aude scilde monete regis Francie seu valorem (dg: da) solvendum hereditarie nativitatibus Domini #et primo termino ultra annum# ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Groet Lijt in loco dicto Coenen Hoeve inter hereditatem domicelle Gertrudis de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Willelmi Zebrechts soen ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die Eijnghe Wijc inter hereditatem Salome (dg: dicte Go) relicte quondam Godefridi Meijssen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Daems ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere exceptis (dg: octo denariis cens) censibus capitulo Leodiensi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum (dg: supra) Loze et Wolph datum supra.